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Funcionamento do balcao de consultas sobre o0 pagamento

de impostos nos fins de semana do ano fiscal de 2015

O balcéo de consultas estara aberto no quarto domingo de cada més
para as pessoas ocupadas durante os dias de semana e que n&o tém
tempo para consultar-se sobre 0 pagamento dos impostos. Durante
0 més de agosto no entanto, devido a realizagao de festivais, 0 balcao
estara aberto no quinto domingo. Em agosto e fevereiro, o balcao
também estara aberto ndo somente nos domingos mas também nos
sabados anteriores. Verifique as datas para ndo se enganar.
[Consultas sobre o pagamento de impostos nos fins de semana]
P Horario: das 8:30 as 12:00.

P Local: primeiro andar da prefeitura. Balcao de atendimento do
Departamento de Impostos. * Também contaremos com a presenca

de um tradutor para o portugués.

P Informacdes: Departamento de Impostos. Encarregado de coleta
de impostos (tel: 95-0117).

p Datas de funcionamento do balcéo de consultas nos fins de
semana do ano fiscal de 2015:

26/4(domingo) ® | 30/8(domingo) @ | 24/1(domingo)

24/5(domingo) @ | 27/9(domingo) @ | 27/2(sabado)
3 | 28/6(domingo) 8) | 25/10(domingo) || @ | 28/2(domingo)
@ | 26/7(domingo) © | 22/11(domingo) 27/3(domingo)
® | 29/8(sabado) (0 | 27/12(domingo)

Guidance for Tax Payment Held on Holidays

Chiryu city will open a tax guidance counter on holidays for those who can
not get our service weekday. The temporal counter will open on the fourth
Sunday of every month; however, it will not open on the fourth Sunday in
August due to holding a festival. Instead, it will open on the fifth Sunday in
August. Besides, in August and February, our service will be available on the
fourth and fifth Saturday.

P Service: 8:30 am. - 12:00

P Venue: The tax payment counter at the first floor of Chiryu city hall

* Interpretation service in Portuguese is available.

P Inquiries: Tax collecting section at tax payment department (Tel: 95-0117)
P The Tax Payment Guidance Schedule from April 2015 to March 2016

April 26, 2015(Sunday) || ® | August 30(Sunday) | @ | January 24, 2016(Sunday)
May 24, 2015(Sunday) | @ | September 27(Sunday) || @ | February 27(Saturday)

June 28(Sunday) October 25(Sunday) || @3 | February 28(Sunday)
@ | July 26(Sunday) November 22(Sunday) || @ | March 27(Sunday)
() | August 29(Saturday) || @ | December 27(Sunday)
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